

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 24. 02. 2020 na realizaci stavby

„ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základen – Uničov“ – stavební část

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtnanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Společná nabídka „Společnost pro ZZS OK Uničov“

1. účastník: RÝMSTAV CZ spol. s r.o.

Se sídlem: Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov
Zápis v OR: oddíl C, vložka 17936, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25391810
DIČ: CZ25391810
Zastoupený: Markem Hončíkem, jednatelem společnosti

2. účastník: STAVBY RIO spol. s r.o.

Se sídlem: třída Hrdinů 682/29, 795 01 Rýmařov
Zápis v OR: oddíl C, vložka 19807, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25826697
DIČ: CZ25826697
Zastoupený: Ing. Patrikem Krečmerem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 02. 2020 č. 2020/00769/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Aksamitova 8, 779 00 Olomouc v Uničově (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 01. 07. 2021 dodatek č. 1, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně ceny díla a termínu pro dokončení díla a dne 27. 9. 2021 uzavřely dodatek č. 2, kterým došlo ke změně termínu pro dokončení díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Tato změna je provedena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

| Popis změň | vícepráce v Kč bez DPH | méněpráce v Kč bez DPH |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1) Odpočet oplocení části pozemku, ZL č. 7a (§ 222 odst. 5 ZZVZ) | | -57 010,46 |
| 2) Odpočet překladů, ZL č. 10a (§ 222 odst. 5 ZZVZ) | | -2 898,00 |
| 3) Vnitřní omítky technické části objektu, ZL č. 11 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) | 20 670,86 | -38 069,86 |
| 4) Odpočet venkovních žaluzií, ZL č. 13 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) | | -65 357,60 |
| 5) Úprava výšky založení objektu, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) | 880 273,73 | |
| 6) Odpočet přípojky vodovodu a změna přípojky kanalizace, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 523 539,95 | -292 117,37 |
| 7) Doplnění plotových desek a branky oplocení, ZL č. 7b (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 49 172,53 | |
| 8) Likvidace stavebního odpadu, ZL č. 8 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) | 166 367,25 | |
| 9) Komponenty pro dieselagregát, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 62 523,00 | -52 295,87 |
| 10) Záměna požárních dveří v místnosti č. 1.23 Nouzový zdroj, ZL č. 10b (§ 222 odst. 6 ZZVZ) | 60 300,00 | -98 900,00 |
| 11) Záměna umyvadel v sociálních zařízeních a odpočet vybíracích jímek, ZL č. 10c (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 8 580,00 | -14 524,00 |

| | | |
|--|---------------------|----------------------|
| 12) Doplnění vyhřívání střešní vpustí, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) | 12 355,20 | |
| 13) Dveřní telefony a kamery, ZL č. 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 123 288,29 | -79 911,31 |
| 14) Osazení garážových vrat signalizačním majákem, ZL č. 16 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 36 190,00 | |
| 15) Plochá střecha objektu, ZL č. 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) | 153 693,05 | -169 208,24 |
| 16) Záměna tloušťky HPL desek fasády objektu, ZL č. 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) | 235 706,43 | -263 010,79 |
| 17) Změna rozsahu zámkové dlažby zpevněných ploch, ZL č. 19 (§222 odst. 6 ZZVZ) | 21 229,91 | -51 476,47 |
| Vícepráce a méněpráce celkem | 2 353 890,20 | -1 184 779,97 |
| ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM | 1 169 110,23 | |

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

| Název | Základ DPH | DPH 21% | Celkem |
|---|----------------------|---------------------|----------------------|
| | (v Kč) | (v Kč) | (v Kč) |
| Cena za dílo dle Smlouvy o dílo | 15 081 300,00 | 3 167 073,00 | 18 248 373,00 |
| Cena dle Dodatku č. 1 | 280 125,43 | 58 826,34 | 338 951,77 |
| Cena dle Dodatku č. 2 (termínový dodatek) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Cena dle Dodatku č. 3 | 1 169 110,23 | 245 513,15 | 1 414 623,38 |
| Celková cena díla dle Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1 - 3 | 16 530 535,66 | 3 471 412,49 | 20 001 948,15 |

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, č. 2 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dvacet-milionů-jeden-tisíc-devět-set-čtyřicet-osm korun-českých-patnáct-haléřů

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nich každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/32/29/2021 ze dne 04. 10. 2021.

Za Objednatele: 18-10-2021



Ing. Josef Suchánek
hejtman

Za Zhotovitele: 18-10-2021



Marek Hončík
jednatel společnosti
RÝMSTAV CZ spol. s r.o.



Ing. Patrik Krečmer
Jednatel společnosti
STAVBY RIO spol. s r.o.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rym291019-Dod-2
Stavba: ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

| | | | |
|------------------------|--|--------|-------------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 10. 6. 2020 |
| Zadavatel: | | IČ: | 60609460 |
| Olomoucký kraj | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | 25391810 |
| RÝMSTAV CZ spol s r.o. | | DIČ: | CZ25391810 |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

Cena bez DPH 1 169 110,23

| | | | |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| | 21,00% | 1 169 110,23 | 245 513,15 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 1 414 623,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Rym291019-Dod-2

Stavba: ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: RYMSTAV CZ spol s r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 1 169 110,23 | 1 414 623,36 |
| ZL05 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Zvednutí stavby ZL.č.5 | 880 273,73 | 1 065 131,21 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 880 273,73 | 1 065 131,21 |
| ZL06 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Venkovní kanalizace ZL.č.6 | 231 422,58 | 280 021,32 |
| Objekt2 | Položky PŘÍPOČET | 523 539,95 | 633 483,34 |
| Objekt3 | Položky ODPOČET | -292 117,37 | -353 462,02 |
| ZL07 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Oplocení ZL.č.7 | -7 837,93 | -9 483,90 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 49 172,53 | 59 498,76 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -57 010,46 | -68 982,66 |
| ZL08 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Odvoz sutí ZL.č.8 | 166 367,25 | 201 304,37 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 166 367,25 | 207 835,48 |
| ZL09 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - VZT ZL.č.9 | 10 227,13 | 12 374,83 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 62 523,00 | 75 652,83 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -52 295,87 | -63 278,00 |
| ZL10 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Stavba ZL.č.10 | -47 442,00 | -57 404,82 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 68 880,00 | 83 344,80 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -116 322,00 | -140 749,62 |
| ZL11 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Vnitřní omítky ZL.č.11 | -17 399,00 | -21 052,79 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 20 670,86 | 25 011,74 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -38 069,86 | -46 064,53 |
| ZL12 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - čídló vpustí ZL.č.12 | 12 355,20 | 14 949,79 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 12 355,20 | 14 949,75 |
| ZL13 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - žaluzie ZL.č.13 | -65 357,60 | -79 082,70 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -65 357,60 | -79 082,70 |
| ZL14 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dveřní telefony + kamery ZL.č.14 | 43 376,98 | 52 486,15 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 123 288,29 | 149 178,83 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -79 911,31 | -96 692,69 |
| ZL16 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Doplnky garážová vrata ZL.č.16 | 36 190,00 | 43 789,90 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 36 190,00 | 43 789,90 |
| ZL17 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Střecha ZL.č.17 | -15 515,19 | -18 773,38 |
| objekt 1 | položky PŘÍPOČET | 153 693,05 | 185 968,59 |
| objekt 2 | položky ODPOČET | -169 208,24 | -204 741,97 |
| ZL18 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - fasáda ZL.č.18 | -27 304,36 | -33 038,28 |
| Objekt1 | Položky PŘÍPOČET | 235 706,43 | 285 204,78 |
| Objekt2 | Položky ODPOČET | -263 010,79 | -318 243,06 |
| ZL19 | ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Zámková dlažba ZL.č.19 | -30 246,56 | -36 598,34 |
| objekt 1 | položky PŘÍPOČET | 21 229,91 | 25 688,19 |
| objekt 2 | položky ODPOČET | -51 476,47 | -62 286,53 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL05 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Zvednutí stavby ZL.č.5

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 880 273,73 |
| D | D1 | | část Budova - PŘÍPOČET | | | | 520 846,73 |
| D | D2 | | 001: Zemní práce | | | | 258 273,00 |
| 5 | K | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ | m ³ | 1,200 | 1 875,00 | 2 250,00 |
| | W | | výkop rýhy pro pasy š cca0,8m prohloubení o 50 mm (16,4+14,35+8,25+1)*0,6*0,05 | | 1,200 | | |
| | W | | Součet | | 1,200 | | |
| 6 | K | 132301201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ | m ³ | 6,171 | 763,00 | 4 708,47 |
| | W | | výkop rýhy pro pasy šcca1,2m; prohloubení o 50 mm (22,35+19,5+2,4+14,35/2)*2*1,2*0,05 | | 6,171 | | |
| | W | | Součet | | 6,171 | | |
| 8 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³ | m ³ | 141,393 | 47,00 | 6 645,47 |
| | W | | Výměra dle pol.6 – část „z mezideponie“ = 380,125m ³ – rozpočet = 219,141 = 160,984m ³ | | | | |
| | W | | 360,534-219,141 | | 141,393 | | |
| | W | | Součet | | 141,393 | | |
| 9 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m ³ | 141,393 | 218,00 | 30 823,67 |
| | W | | Výměra dle pol.6 – část „z mezideponie“ = 380,534m ³ – zásyp okolo objektu | | | | |
| | W | | Celkem 626,633 – rozpočet 219,141 = 387,901m ³ | | | | |
| | W | | 360,534 | | 360,534 | | |
| | W | | odpočet rozpočet | | | | |
| | W | | -219,141 | | -219,141 | | |
| | W | | Součet | | 141,393 | | |
| 10 | K | 58337344 | šterkopisek frakce 0/32 | t | 444,585 | 481,00 | 213 845,39 |
| | W | | pod domem vrstva tl930mm, (5*21,75+1,7*16,7+8,7*(10,2+4,15)+1,9*14,75)*0,93*2,3 = 620,331 | | | | |
| | W | | - 175,746 (je v rozpočtu v pol.9) | | | | |
| | W | | 620,331 -175,746 | | 444,585 | | |
| | W | | Součet | | 444,585 | | |
| D | D3 | | 002: Základy | | | | 141 536,30 |
| 11 | K | 273313611 | Základové desky z betonu tř. C 16/20 | m ³ | 4,773 | 2 725,00 | 13 006,43 |
| | W | | podkladní beton tl.50 navíc v části ((16,2*11,55-4,45*9)-40,05)*0,05 | | 4,773 | | |
| | W | | Součet | | 4,773 | | |
| 12 | K | 273351121 | Zřízení bednění základových desek | m ² | 0,895 | 1 871,00 | 1 674,55 |
| | W | | podkladní beton 50mm navíc (4,45*2) *9 = 17,9 * 0,05 = 0,895m ² | | | | |
| | W | | ((4,45*2)+9)*0,05 | | 0,895 | | |
| | W | | Součet | | 0,895 | | |
| 13 | K | 273351122 | Odstanění bednění základových desek | m ² | 0,895 | 111,00 | 99,35 |
| 14 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,823 | 32 200,00 | 26 500,60 |
| | W | | podkladní beton tl150mm výztuž 5/100x100; přesahy (5,8*22,35+2*17,3+11,5*15,25)*0,2*0,00333 | | 0,223 | | |
| | W | | další vrstva v části 136,51 m ² + přesahy 136,51*1,2*0,00333 | | 0,545 | | |
| | W | | distanční podložky 138*0,12*0,00333 | | 0,065 | | |
| | W | | Součet | | 0,823 | | |
| 15 | K | 274313611 | Základové pásy z betonu tř. C 16/20 | m ³ | 7,711 | 2 725,00 | 21 012,48 |
| | W | | skutečnost | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | 34 | | 34,000 | | |
| | W | | odpočet rozpočet | | | | |
| | W | | -26,289 | | -26,289 | | |
| | W | | Součet | | 7,711 | | |
| 16 | K | 279113134 | Základová zeď tl do 300 mm z tvárné ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 16/20 | m2 | 38,090 | 1 333,00 | 50 773,97 |
| | W | | Jedna řada navíc | | 38,090 | | |
| | W | | 38,09 | | 38,090 | | |
| | W | | Součet | | 38,090 | | |
| 17 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,747 | 38 111,00 | 28 468,92 |
| | W | | Prům 8mm – vodorovná | | | | |
| | W | | 152,35*3*0,000395 | | 0,181 | | |
| | W | | Prům 12mm – svislá | | | | |
| | W | | 152,35*4*1,2*0,00089 | | 0,651 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 0,832 | | |
| | W | | odpočet rozpočet | | | | |
| | W | | -0,085 | | -0,085 | | |
| | W | | Mezisoučet | | -0,085 | | |
| | W | | Součet | | 0,747 | | |
| D | D11 | | 0099: Přesun hmot HSV | | | | 121 037,43 |
| 18 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 502,230 | 241,00 | 121 037,43 |
| D | D32 | | část Zpevněné plochy a terénní úpravy | | | | 359 427,00 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 126 555,00 |
| 19 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 357,500 | 89,00 | 31 817,50 |
| | W | | pro zásyp | | | | |
| | W | | 715*0,5 | | 357,500 | | |
| | W | | Součet | | 357,500 | | |
| 20 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 357,500 | 47,00 | 16 802,50 |
| | W | | pro zásyp | | | | |
| | W | | 715*0,5 | | 357,500 | | |
| | W | | Součet | | 357,500 | | |
| 21 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím | m3 | 357,500 | 218,00 | 77 935,00 |
| | W | | 715*0,5 | | 357,500 | | |
| | W | | Součet | | 357,500 | | |
| D | D33 | | 005: Komunikace | | | | 232 872,00 |
| 2 | K | 564871111 | Podklad ze štěrkočtře ŠD tl 250 mm | m2 | 939,000 | 248,00 | 232 872,00 |
| | W | | P11 - dopočet do 1250 mm mocnosti vrstvy | | | | |
| | W | | 275*3 | | 825,000 | | |
| | W | | P10 - dopočet do 1250 mm mocnosti vrstvy | | | | |
| | W | | 38*3 | | 114,000 | | |
| | W | | Součet | | 939,000 | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL06 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Venkovní kanalizace ZL.č.6

Soupis:

Objekt2 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020
 Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

523 539,95

| | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----|----------|--------|------------|
| d | D1 | | část Venkovní kanalizace - PŘÍPOČET | | | | 470 333,95 |
| d | D2 | | 001: Zemní práce | | | | 116 822,63 |
| 4 | K | 113107142 | Odstanění podkladu živiničného tl 100 mm ručně | m2 | 42,500 | 134,00 | 5 695,00 |
| | W | | rozebraný asfalt kanalizace; ((10,5+1)*1,5) | | | | |
| | W | | Součet | | 0,000 | | |
| | W | | skutečnost | | 42,5 | | 42,500 |
| | W | | Součet | | 42,500 | | 42,500 |
| 6 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - pro zpětné použití | m | 1,000 | 72,00 | 72,00 |
| | W | | rozebraný chodník a komunikace; 5 | | | | |
| | W | | Součet | | 0,000 | | |
| | W | | skutečnost | | 1 | | 1,000 |
| | W | | Součet | | 1,000 | | 1,000 |
| 7 | K | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových | m | 1,000 | 48,00 | 48,00 |
| | W | | rozebraný chodník; 3 | | | | |
| | W | | Součet | | 0,000 | | |
| | W | | skutečnost | | 1 | | 1,000 |
| | W | | Součet | | 1,000 | | 1,000 |
| 8 | K | 119001405 | Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm | m | 2,000 | 176,00 | 352,00 |
| 9 | K | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů | m | 2,000 | 172,00 | 344,00 |
| 11 | K | 132101202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 | m3 | 2,050 | 228,00 | 467,40 |
| 12 | K | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 | m3 | 0,692 | 491,00 | 339,77 |
| 16 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 75,300 | 259,00 | 19 502,70 |
| 18 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 119,462 | 18,50 | 2 210,05 |
| | W | | ponechaná přebytečná zemina na objektu | | | | |
| | W | | vykopaná zemina na meziskládku; | | | | |
| | W | | 151,32*2 | | 302,640 | | 39,000 |
| | W | | 39 | | | | |
| | W | | ODP zemina pro zpětný zásyp; | | | | |
| | W | | -222,178 | | -222,178 | | |
| | W | | Součet | | 119,462 | | |
| 16 | K | 58344197 | štěrkopísek fr 0/63 | m3 | 137,628 | 374,00 | 51 472,87 |
| | W | | zásyp z kameniva po odpočtu 30cm ornice v úsecích 9m pod přejezdem a sš-š1; | | | | |
| | W | | (0,9+0,15*2)*(17,5*(2,96-0,3)+9*(2,1-0,3)*2,2) | | 98,628 | | |
| | W | | 39 | | 39,000 | | |
| | W | | Součet | | 137,628 | | |
| 21 | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 475,750 | 11,00 | 5 233,25 |
| | W | | 475,75 | | 475,750 | | |
| | W | | Součet | | 475,750 | | |
| 22 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 475,750 | 17,00 | 8 087,75 |
| | W | | 475,75 | | 475,750 | | |
| | W | | Součet | | 475,750 | | |
| 23 | K | 00572472 | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 14,273 | 178,00 | 2 540,59 |
| | W | | 14,2725 | | 14,273 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | w | | Součet | | 14,273 | | |
| 24 | K | 199-920011 | Pomocné práce při založení trávníku - odplevelení a příprava půdy pro výsev - vč hnojení a následného odplevelení | m2 | 475,750 | 43,00 | 20 457,25 |
| | w | | 475,75 | | 475,750 | | |
| | w | | Součet | | 475,750 | | |
| | D | D3 | 004: Vodorovné konstrukce | | | | 24 116,40 |
| 2 | K | 452311171 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop | m3 | 2,970 | 3 570,00 | 10 602,90 |
| 3 | K | 452312171 | Sedlové lože z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop | m3 | 2,475 | 3 540,00 | 8 761,50 |
| 4 | K | 452351101 | Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop | m2 | 13,200 | 360,00 | 4 752,00 |
| | D | D4 | 005: Komunikace | | | | 25 200,60 |
| 1 | K | 566901132 | Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti tl. 150 mm | m2 | 10,000 | 233,00 | 2 330,00 |
| 3 | K | 566901261 | Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm | m2 | 42,500 | 512,00 | 21 760,00 |
| | w | | 42,5 | | 42,500 | | |
| | w | | Součet | | 42,500 | | |
| 5 | K | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlukou | m | 18,000 | 61,70 | 1 110,60 |
| | w | | mezi starým a novým asfaltem | | | | |
| | w | | 18 | | 18,000 | | |
| | D | D5 | 0082: Trubní vedení kanalizace | | | | 234 341,18 |
| 1 | K | 452112111 | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm | kus | 1,000 | 155,00 | 155,00 |
| | w | | 1 | | 1,000 | | |
| | w | | Součet | | 1,000 | | |
| 2 | K | 59224189 | prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm | kus | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| | w | | 1 | | 1,000 | | |
| | w | | Součet | | 1,000 | | |
| 3 | K | 831372121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 | m | 16,500 | 535,00 | 8 827,50 |
| 4 | K | 59710707 | trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240 | m | 16,748 | 2 160,00 | 36 175,68 |
| 5 | K | 871375231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 315 | m | 84,200 | 1 480,00 | 124 616,00 |
| 11 | K | 59224162 | skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm | kus | 1,000 | 2 560,00 | 2 560,00 |
| | w | | 1 | | 1,000 | | |
| | w | | Součet | | 1,000 | | |
| 15 | K | 59224033B4 | dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 100 x 78,5 x 15 cm - výtok 45° + odbočka pro přípojku PVC DN 200 vč zaslepení - Š1 | kus | 1,000 | 9 460,00 | 9 460,00 |
| 18 | K | 59224348 | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 | kus | 2,000 | 190,00 | 380,00 |
| | w | | 2 | | 2,000 | | |
| | w | | Součet | | 2,000 | | |
| 26 | K | 899-016001 | D+M napojení nového podrubí KT DN 300 na stávající šachtu Š1 kompl - těsnící profil např SIKA, vyřezování žlabu ve stáv podestě, dobetonování prostupu, zkrácení trouby - podrobný popis dle PD výkr.č.D24 | kus | 1,000 | 16 320,00 | 16 320,00 |
| 27 | K | 899-016002 | D+M celková sanace šachty Š1 kompl vč zapravení nefunkčního prostupu - DMTZ stupadel, otryskání a oplach šachty, sanační stěrka tl15mm, D+M nových stupadel - podrobný popis dle PD výkr.č.D21 Technická zpráva | kus | 1,000 | 28 875,00 | 28 875,00 |
| 28 | K | 899-016003 | D+M dodatečné osazení trvalé chrániček z PE 100 SDR17 do d110 na podzemní vedení při překopecích | m | 4,000 | 822,00 | 3 288,00 |
| 29 | K | 899-016004 | D+M dodatečné osazení trvalé chrániček z plastu půlených do d110 na podzemní vedení při překopecích | m | 4,000 | 871,00 | 3 484,00 |
| | D | D6 | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | 709,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 2 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 1,000 | 389,00 | 389,00 |
| | W | | 1 | | 1,000 | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | |
| 3 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 1,000 | 299,00 | 299,00 |
| | W | | 1 | | 1,000 | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | |
| 5 | K | 979021111 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopecích inženýrských sítí | m | 1,000 | 21,00 | 21,00 |
| | W | | 1 | | 1,000 | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | |
| D | D7 | | 099: Přesun hmot HSV | | | | 69 144,14 |
| 4 | K | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 118,288 | 530,00 | 62 692,64 |
| | W | | 118,288 | | 118,288 | | |
| | W | | Součet | | 118,288 | | |
| 5 | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 9,350 | 690,00 | 6 451,50 |
| | W | | 9,35 | | 9,350 | | |
| | W | | Součet | | 9,350 | | |
| D | D8 | | SO_05: Doplnkové a vedlejší rozpočtové náklady | | | | 53 206,00 |
| D | D9 | | VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | | | | 53 206,00 |
| 4 | K | 030001000a | Dopravní značení | kpl | 1,000 | 53 206,00 | 53 206,00 |
| | W | | dopravní značení | | | | |
| | W | | poplatek za omezení užívání pozemků | | | | |
| | W | | 1 | | 1,000 | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL06 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Venkovní kanalizace ZL.č.6

Soupis:

Objekt3 - Položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-292 117,37

D D1 část Venkovní kanalizace a vodovod ODPOČET -292 117,37

D D2 001: Zemní práce -70 676,22

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 3 | K | 113107023 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech ručně | m2 | -26,250 | 512,00 | -13 440,00 |
| | w | | -26,25 | | -26,250 | | |
| | w | | Součet | | -26,250 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 5 | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých - pro zpětné použití | m | -9,000 | 128,00 | -1 152,00 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 13 | K | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 | m3 | -38,308 | 763,00 | -29 229,00 |
| | w | | -38,308 | | -38,308 | | |
| | w | | Součet | | -38,308 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|---------|
| 14 | K | 151811132 | Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m | m2 | -7,610 | 55,00 | -418,55 |
| | w | | -7,61 | | -7,610 | | |
| | w | | Součet | | -7,610 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|---------|
| 15 | K | 151811232 | Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m | m2 | -7,610 | 35,00 | -266,35 |
| | w | | -7,61 | | -7,610 | | |
| | w | | Součet | | -7,610 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|-------|------------|
| 16 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | -161,740 | 89,00 | -14 394,86 |
| | w | | -161,74 | | -161,740 | | |
| | w | | Součet | | -161,740 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|-------|-----------|
| 17 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | -124,124 | 47,00 | -5 833,83 |
| | w | | -124,124 | | -124,124 | | |
| | w | | Součet | | -124,124 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 18 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | m3 | -9,824 | 218,00 | -2 141,63 |
| | w | | -9,824 | | -9,824 | | |
| | w | | Součet | | -9,824 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 23 | K | 199-920013 | Likvidace stromu kompl - kácení, odvoz kmene i větvi včetně likvidace | kus | -1,000 | 3 800,00 | -3 800,00 |
| | w | | -1 | | -1,000 | | |
| | w | | Součet | | -1,000 | | |

D D3 004: Vodorovné konstrukce -25 817,09

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků | m3 | -33,792 | 764,00 | -25 817,09 |
| | w | | -33,792 | | -33,792 | | |
| | w | | Součet | | -33,792 | | |

D D4 005: Komunikace -12 900,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 566901231 | Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 100 mm | m2 | -18,000 | 215,00 | -3 870,00 |
| 2 | K | 566901234 | Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 250 mm | m2 | -26,250 | 344,00 | -9 030,00 |
| | w | | -26,25 | | -26,250 | | |
| | w | | Součet | | -26,250 | | |

D D5 0081: Trubní vedení vodovod -61 754,16

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 850265121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100 - napojení na stáv část | kus | -1,000 | 4 100,00 | -4 100,00 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 2 | K | 857241131 | Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 | kus | -2,000 | 414,00 | -828,00 |
| 3 | K | 28619496B2 | přechodka PE/litina bez hrdla d 90 | kus | -1,000 | 1 289,00 | -1 289,00 |
| 4 | K | 55251131B2 | koleno hrdlové K 90 90° DN 90 | kus | -1,000 | 1 193,00 | -1 193,00 |
| 5 | K | 871241151 | Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm | m | -88,000 | 175,00 | -15 400,00 |
| 6 | K | 28613556 | potrubí dvourstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m | m | -89,320 | 213,00 | -19 025,16 |
| 7 | K | 877241201 | Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90 | kus | -1,000 | 423,00 | -423,00 |
| 8 | K | 28614867 | oblouk 90° SDR 11 PE 100 RC PN 16 D 90mm | kus | -1,000 | 811,00 | -811,00 |
| 9 | K | 877241213 | Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90 | kus | -2,000 | 634,00 | -1 268,00 |
| 10 | K | 28615177 | T-kus SDR 11 PE 100 D 90mm | kus | -1,000 | 580,00 | -580,00 |
| 11 | K | 28615177B | T-kus SDR 11 PE 100 D 90/32mm | kus | -1,000 | 580,00 | -580,00 |
| 12 | K | 891247111 | Montáž hydrantů podzemních DN 80 | kus | -1,000 | 568,00 | -568,00 |
| 13 | K | 42273590 | hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1250mm | kus | -1,000 | 8 680,00 | -8 680,00 |
| 14 | K | 892271111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m | -88,000 | 12,00 | -1 056,00 |
| 15 | K | 892273122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 | m | -88,000 | 6,00 | -528,00 |
| 16 | K | 899401113 | Osazení poklopů litinových hydrantových | kus | -1,000 | 675,00 | -675,00 |
| 17 | K | 42291452 | poklop litinový hydrantový DN 80 | kus | -1,000 | 1 230,00 | -1 230,00 |
| 18 | K | 899721111 | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí | m | -88,000 | 34,00 | -2 992,00 |
| 19 | K | 899722111 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm | m | -88,000 | 6,00 | -528,00 |
| D | D6 | | 0082: Trubní vedení kanalizace | | | | -89 815,70 |
| 3 | K | 871375211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 315 | m | -100,700 | 811,00 | -81 667,70 |
| 6 | K | 877373123 | Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 | kus | -1,000 | 210,00 | -210,00 |
| 7 | K | 28611375 | koleno kanalizace PVC KG 300x45° | kus | -1,000 | 560,00 | -560,00 |
| 8 | K | 894411311 | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | -1,000 | 455,00 | -455,00 |
| | w | | -1 | | -1,000 | | |
| | w | | Součet | | -1,000 | | |
| 9 | K | 59224160 | skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm | kus | -1,000 | 990,00 | -990,00 |
| | w | | -1 | | -1,000 | | |
| | w | | Součet | | -1,000 | | |
| 10 | K | 59224161 | skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm | kus | -1,000 | 1 677,00 | -1 677,00 |
| | w | | -1 | | -1,000 | | |
| | w | | Součet | | -1,000 | | |
| 15 | K | 59224033B | dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 100 x 78,5 x 15 cm - výtok 45° - Š1 | kus | -1,000 | 4 256,00 | -4 256,00 |
| D | D7 | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | -5 367,50 |
| 1 | K | 916131112 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | -9,000 | 431,00 | -3 879,00 |
| 4 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | -16,500 | 81,00 | -1 336,50 |
| | w | | -16,5 | | -16,500 | | |
| | w | | Součet | | -16,500 | | |
| 6 | K | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních | m | -8,000 | 19,00 | -152,00 |
| | w | | -8 | | -8,000 | | |
| | w | | Součet | | -8,000 | | |
| D | D8 | | 0099: Přesun hmot HSV | | | | -25 786,70 |
| 1 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | -1,781 | 876,00 | -1 560,16 |
| 2 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -1,781 | 312,00 | -555,67 |
| 3 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -16,034 | 22,00 | -352,75 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | -16,0344 | | | -16,034 | |
| | W | | Součet | | | -16,034 | |
| 6 | K | 997223855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 | t | -12,735 | 250,00 | -3 183,75 |
| | W | | -12,735 | | | -12,735 | |
| | W | | Součet | | | -12,735 | |
| 7 | K | 998274101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop | t | -69,911 | 288,00 | -20 134,37 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL07 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Oplocení ZL.č.7

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 49 172,53 |
| D | D1 | | část zpevněné plochy a terénní úpravy - PŘÍPOČET | | | | 49 172,53 |
| D | D4 | | 003: Svislé konstrukce | | | | 48 616,00 |
| 1 | K | 348121221 | Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky | kus | 32,000 | 427,00 | 13 664,00 |
| 2 | M | 59232550 | držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek | kus | 64,000 | 105,00 | 6 720,00 |
| 3 | M | DRX.GD100021 | Plotová deska 2450/300/50 | kus | 32,000 | 476,00 | 15 232,00 |
| 4 | K | 767-806017 | D+M atypická branka 1,75*1,25 m | kus | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| D | D11 | | 0099: Přesun hmot HSV | | | | 556,53 |
| 5 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažběným | t | 2,854 | 195,00 | 556,53 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL07 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Oplocení ZL.č.7

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -57 010,46 |
| D | D32 | | část Zpevněné plochy a terénní úpravy - odpočet | | | | -57 010,46 |
| D | D4 | | 003: Svislé konstrukce | | | | -56 260,10 |
| 1 | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním | kus | -22,000 | 420,00 | -9 240,00 |
| | W | | oplocení v 1,73m; | | | | |
| | W | | -22 | | -22,000 | | |
| | W | | Součet | | -22,000 | | |
| 3 | K | 348181110 | Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky do 1 m | m | -109,180 | 195,00 | -21 290,10 |
| | W | | oplocení | | | | |
| | W | | 118,575-227,755 | | -109,180 | | |
| | W | | Součet | | -109,180 | | |
| 4 | K | 399-001 | DOD plotový panel poplast antracit 2500x1730 | kus | -24,000 | 655,00 | -15 720,00 |
| | W | | oplocení v 1,73m; | | | | |
| | W | | -24 | | -24,000 | | |
| | W | | Součet | | -24,000 | | |
| 2 | K | 399-002 | DOD plotový sloupek poplast antracit 60x60/2300 | kus | -22,000 | 455,00 | -10 010,00 |
| | W | | oplocení v 1,73m; | | | | |
| | W | | -22 | | -22,000 | | |
| | W | | Součet | | -22,000 | | |
| D | D11 | | 0099: Přesun hmot HSV | | | | -750,36 |
| 5 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | -3,848 | 195,00 | -750,36 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL08 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Odvoz sutí ZL.č.8

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 166 367,25 |
| | D | D1 | část Budova - PŘÍPOČET | | | | 166 367,25 |
| | D | D11 | 0099: Přesun hmot HSV | | | | 166 367,25 |
| 1 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 135,810 | 239,00 | 32 458,59 |
| 2 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 629,720 | 9,00 | 14 667,48 |
| | W | | na veřejnou skládku na vzdál 30km za posledních 29km; | | | | |
| | W | | 135,81*12 | | 1 629,720 | | |
| | W | | Součet | | 1 629,720 | | |
| 3 | K | 997013803 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 | t | 135,810 | 878,00 | 119 241,18 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL09 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - VZT ZL.č.9

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

62 523,00

o PSV PSV 62 523,00

D DAG-ZEP-DE22 Elektrocentrála - diesel agregát 62 523,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------|---------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 299-1 | VZT pro dieselagregát | ks | 1,000 | 59 563,00 | 59 563,00 |
| 2 | K | R-1 | Lakování mřížek VZT do odstínu fasády | ks | 2,000 | 1 480,00 | 2 960,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL09 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - VZT ZL.č.9

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|--------|-----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -52 295,87 |
| d | PSV | PSV | | | | | -52 295,87 |
| d | M024VD | Vzduchotechnika | | | | | -21 495,00 |
| 2 | K | 024 u001VD | mřížka se sítkou 500x150 mm | kus | -1,000 | 700,00 | -700,00 |
| 3 | K | 024 u002VD | mřížka se sítkou 400x250 mm | kus | -2,000 | 760,00 | -1 520,00 |
| 10 | K | 024 u003VD | axiální ventilátor na stěnu 2.000 m3/hod | kus | -1,000 | 5 000,00 | -5 000,00 |
| 5 | K | 024 u004VD | protidešťová žaluzie 1,0x0,8 m vč. pozedního rámu | kus | -1,000 | 2 000,00 | -2 000,00 |
| 7 | K | 024 u005VD | klapka regulační 1,0x0,8 m pro servopohon | kus | -1,000 | 4 890,00 | -4 890,00 |
| 8 | K | 024 u006VD | servopohon 230 V, 8 Nm | kus | -1,000 | 4 710,00 | -4 710,00 |
| 6 | K | 728211420R00 | Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,8 m2 | kus | -1,000 | 810,00 | -810,00 |
| 1 | K | 728314111R00 | Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 | kus | -3,000 | 155,00 | -465,00 |
| 4 | K | 728314116R00 | Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2 | kus | -1,000 | 400,00 | -400,00 |
| 9 | K | 728614614R00 | Mříž ventilátoru axiál. nízkotl. nastěn. do d 400 mm | kus | -1,000 | 1 000,00 | -1 000,00 |

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|--|-----|---------|----------|------------|
| d | HZS-SES-RTČ0 | Rozváděč RTČ - Sestavení rozváděče, propojení a oživení | | | | | -25 645,57 |
| 11 | K | 741210101.1 | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg | kus | -1,000 | 690,41 | -690,41 |
| 12 | K | HZS2221 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář | hod | -14,000 | 400,00 | -5 600,00 |
| 13 | M | PVL7180101-KSZ-RTČ0 | Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace | KS | -1,000 | 1 000,00 | -1 000,00 |
| 14 | M | PVL7180101-SB1-RTČ0 | Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství | KS | -1,000 | 1 240,00 | -1 240,00 |
| 15 | M | PVLKRUSNEU7 | Plastová skříň, dveře s průhledným krouhovým sklem, tři řady přístrojů po 14 modulech, celkem 42 modulů, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, 300x600x142 mm, IP65/IP20 (šířka x výška x hloubka) | KS | -1,000 | 3 442,14 | -3 442,14 |
| 16 | M | ELT10.317.531 | Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=40A, 23A/AC-23A/415V, uzamykatelný na visací zámek | KS | -1,000 | 608,90 | -608,90 |
| 17 | M | ELT10.055.143 | Jistič modulový 2A/1B, 1-pólový, In=2A, charakteristika B, Ik=10kA | KS | -1,000 | 228,49 | -228,49 |
| 18 | M | ELT10.060.755 | Jistič modulový 6A/1B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA | KS | -1,000 | 166,17 | -166,17 |
| 19 | M | ELT10.840.360 | Pojistkový odpínač válcových pojistek 14x51, 690V/63A AC, modulární, 3 pólový, bez signalizace | KS | -2,000 | 611,28 | -1 222,56 |
| 20 | M | ELTPVL10206978 | Pojistková vložka válcová 14x51, 500V/25A AC, charakteristika gG | KS | -3,000 | 37,98 | -113,94 |
| 21 | M | ELTPVL10206979 | Pojistková vložka válcová 14x51, 500V/32A AC, charakteristika gG | KS | -3,000 | 37,98 | -113,94 |
| 22 | M | ELT10.655.596 | Stykač modulový 25A/440V, 2 ZAP, In=25A/AC1, 2,5kV/230V/AC3, napětí cívky 230V AC | KS | -1,000 | 519,88 | -519,88 |
| 23 | M | ELTPVL789560 | Jednotka pomocných kontaktů ke stykači, Ie=3A/AC15/230V, 1Z+1V | KS | -1,000 | 324,04 | -324,04 |
| 24 | M | ELT10.073.KOR | Světelné návěstí modulové, jednobarevné, trvale svítící, zelené, 230 V AC/DC | KS | -1,000 | 348,96 | -348,96 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | M | ELT10.847.664 | L1-L2-L3 - Modulový kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) pro síť TN-C 400V/230V/50Hz, Iimp=12,5kA (10/350 μs), Up(5kA)=920V (8/20 μs), Imax=50kA | KS | -1,000 | 3 713,95 | -3 713,95 |
| 26 | M | ELTPVL789221 | Relé pomocné, 2P/6A, 240V AC/DC, na DIN lištu | KS | -3,000 | 644,51 | -1 933,53 |
| 27 | M | ELTPVL458JUR | Spínači hodiny digitální, týdenní, 1 PŘEP, In=16A/AC1, napětí cívky 230V AC | KS | -1,000 | 2 848,66 | -2 848,66 |
| 28 | M | ELT10.078.962 | Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm ² , šířka 5mm, In=24A | KS | -17,000 | 11,87 | -201,79 |
| 29 | M | ELT10.075.145 | Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 6mm ² , šířka 6,6mm, In=32A | KS | -4,000 | 11,87 | -47,48 |
| 30 | M | EBCT021095 | Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, šedá, drát 1x 95mm ² , rozměry [mm] (šířka / výška / délka) 25 / 51 / 84, In=245A/Cu | KS | -3,000 | 195,85 | -587,55 |
| 31 | M | EBCT022095.Y.1 | Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, zeleno-žlutá, drát 2x 95mm ² , rozměry [mm] (šířka / výška / délka) 42 / 51 / 84, In=245A/C | KS | -2,000 | 346,59 | -693,18 |
| D | | 741-NBJ-AA05 | Automatický kabelový naviják 230V s bubnem | | | | -5 155,30 |
| 33 | K | 741210121 | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg | kus | -2,000 | 203,76 | -407,52 |
| 34 | M | SVA410000010C 143 | Automatický kabelový naviják 230V s bubnem, kabelm délky 14m a trojzásuvkou na konci, 230V/16A | KS | -2,000 | 2 373,89 | -4 747,78 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL10 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Stavba ZL.č.10

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

68 880,00

D D1 část Budova - PŘÍPOČET 68 880,00

D D22 766: Konstrukce truhlářské 68 880,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | H766-806008 | DOD dveře hliníkové dvoukřídlé s nadsvětlíkem rozm 1700x2800mm kompl vč kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-14 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O8 | kus | 1,000 | 60 300,00 | 60 300,00 |
| | W | | 1 | | 1,000 | | |
| | W | | Součet | | 1,000 | | |
| 2 | K | R766-1 | CERSANIT - NÁBYTKOVÉ UMYVADLO COMO 60 S OTVOREM | kus | 4,000 | 2 145,00 | 8 580,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL10 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Stavba ZL.č.10

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -116 322,00 |
| | D | D1 | část Budova ODPOČET | | | | -116 322,00 |
| | D | D4 | 003: Svislé konstrukce | | | | -2 898,00 |
| 1 | K | 317168051 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm | kus | -7,000 | 414,00 | -2 898,00 |
| | W | | -7 | | -7,000 | | |
| | W | | Součet | | -7,000 | | |
| | D | D10 | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | -11 224,00 |
| 2 | K | 935932620A | Vybirací jímka 300x300mm s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní kompl vč poklop litinový D400 | kus | -2,000 | 5 612,00 | -11 224,00 |
| | W | | m111; | | | | |
| | W | | -2 | | -2,000 | | |
| | W | | Součet | | -2,000 | | |
| | D | D22 | 766: Konstrukce truhlářské | | | | -102 200,00 |
| 4 | K | 725B004VD | umyvadlo do nábytku | kus | -4,000 | 825,00 | -3 300,00 |
| 3 | K | H766-806008a | DOD dveře hliníkové dvoukřídle s nadsvětlíkem rozm 1700x2800mm kompl vč kování - s požární odolností EW15 DP1 + samozavírač - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-14 Výpis vnějších vyplní otvorů, pol ozn O8a | kus | -1,000 | 98 900,00 | -98 900,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL11 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Vnitřní omítky ZL.č.11

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

20 670,86

o D1 část Budova - PŘÍPOČET 20 670,86

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 670,86

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 611111121 | Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových | m2 | 155,420 | 133,00 | 20 670,86 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL11 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Vnitřní omítky ZL.č.11

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-38 069,86

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|--------|-------------------|
| | D | D1 | část Budova ODPOČET | | | | -38 069,86 |
| | D | D6 | 0061: Úpravy povrchů - vnitřní omítky | | | | -37 145,38 |
| 1 | K | 611131101 | Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně | m2 | -155,420 | 42,00 | -6 527,64 |
| 2 | K | 611311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně | m2 | -155,420 | 197,00 | -30 617,74 |
| | D | D11 | 0099: Přesun hmot HSV | | | | -924,48 |
| 3 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | -3,836 | 241,00 | -924,48 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL12 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - čidlo vpusti ZL.č.12

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

12 355,20

| | | | | | | | |
|---|----|--|------------------------|--|--|--|-----------|
| 0 | D1 | | část Budova - PŘÍPOČET | | | | 12 355,20 |
|---|----|--|------------------------|--|--|--|-----------|

| | | | | | | | |
|---|-----|--|-----------------|--|--|--|-----------|
| 0 | D12 | | 021: Silnoproud | | | | 12 355,20 |
|---|-----|--|-----------------|--|--|--|-----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 021-vl.zl41 | termostat ETR2 1550 | ks | 1,000 | 4 470,00 | 4 470,00 |
| 2 | K | 021-vl.zl42 | čidlo vlhkostní ETOR 55 | ks | 1,000 | 3 390,00 | 3 390,00 |
| 3 | K | 021-vl.zl43 | čidlo teplotní ETF | ks | 1,000 | 1 020,00 | 1 020,00 |
| 4 | K | 021-vl.zl44 | upevňovací a spoj.materiál | ks | 1,000 | 340,00 | 340,00 |
| 2 | K | 021-vl.zl45 | přívod k vlhkostnímu čidlu (CYKY 5x1,5) | m | 16,000 | 58,45 | 935,20 |
| 3 | K | 021-vl.zl46 | montáž, úprava rozvaděče, zprovoznění | hod | 5,500 | 400,00 | 2 200,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL13 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - žaluzie ZL.č.13

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -65 357,60 |
| D | D1 | | část Budova ODPOČET | | | | -65 357,60 |
| D | D22 | | 766: Konstrukce truhlářské | | | | -2 395,00 |
| 1 | K | H766-806030.1 | D+M samozavírač | ks | -2,000 | 945,00 | -1 890,00 |
| 2 | K | H766-806030.2 | rozdíl ceny WC a standardní kování | ks | -5,000 | 101,00 | -505,00 |
| D | D31 | | 786: Čalounické úpravy | | | | -62 962,60 |
| 3 | K | 786627121 | Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová | m2 | -9,195 | 321,00 | -2 951,60 |
| | vv | | -9,195 | | | -9,195 | |
| | vv | | Součet | | | -9,195 | |
| 4 | K | H786-806001 | DOD žaluzie předokenní Z90, barva RAL kompl vč kastlíku a elektronického ovládání - na okno 4000 x 1500 ozn O1 | kus | -1,000 | 17 811,00 | -17 811,00 |
| 5 | K | H786-806004 | DOD žaluzie předokenní Z90, barva RAL kompl vč kastlíku a elektronického ovládání - na okno 625 x 1500 ozn O4 | kus | -3,000 | 8 100,00 | -24 300,00 |
| 6 | K | H786-806005 | DOD žaluzie předokenní Z90, barva RAL kompl vč kastlíku a elektronického ovládání - na okno 5500 x 750 ozn O5 | kus | -1,000 | 17 900,00 | -17 900,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL14 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dveřní telefony + kamery ZL.č.14

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

123 288,29

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| | D | M | Práce a dodávky M | | | | 94 301,10 |
| | D | | 22-M-ALC-AN05 Dveřní komunikátory, čtečky a elektrické zámky | | | | 40 331,10 |
| 33 | K | 220320301 | Montáž hovorové soupravy | kus | 10,000 | 535,11 | 5 351,10 |
| 34 | M | NVC001 | 2N IP Force dveřní interkom, 2 tl., příprava pro čtečku karet, 10 W repro https://www.xip.cz/2n-ip-force-dverni-interkom-2-til-priprava-pro-ctecku-karet-10-w-repro/ | KS | 1,000 | 34 260,00 | 34 260,00 |
| 35 | M | NVC002 | IP telefon „4018“ Alcatel-Lucent https://obchod.teles.cz/Alcatel-Lucent?product_id=131 (dodávka bude ze skladu, telefony se nebudou kupovat) | KS | 0,000 | 3 914,00 | 0,00 |
| 36 | M | NVC003 | Teleco PH-895IDN - standardní analogový telefon s podsvíceným LCD/ CLIP https://www.xip.cz/teleco-ph-895idn-standardni-analogovy-telefon-s-podsvicenym-lcd-clip/ + adaptér | KS | 1,000 | 720,00 | 720,00 |
| | D | | 22-M-ALC-CAM1 Kamerový systém | | | | 53 970,00 |
| 32 | M | NVK001 | Kamera Axis P1435-LE https://www.ap-shop.cz/axis-p1435-le-sitova-bezpecnostni-kamera-venkovni-odolnavec-povetnostnim-vlivum-barevny-den-a-noc-1920-x-1080-1080-60p-objektiv-auto-iris-varifokalni-lan-10-100-mpeg-4-mjpeg-h-264-poe/ | KS | 3,000 | 17 990,00 | 53 970,00 |
| | D | | PSV Práce a dodávky PSV | | | | 28 987,19 |
| | D | | 741-AUK-PR10 Kabel AUDIO propojovací, stíněná dvoulinka, v trubce | | | | 2 258,14 |
| 10 | K | 741124701 | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY) | m | 46,000 | 18,99 | 873,54 |
| 11 | K | 741128021 | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg | m | 46,000 | 8,10 | 372,60 |
| 12 | M | AVTAV36 | Kabel AUDIO, propojovací, stíněná dvoulinka, Průměr izolace vodiče - 1,3 mm, Průměr vnější izolace - 2x3 mm, Impedance 35 Ω/km, Odpor 80 Ω/km [DAP AUDIO, AV TECHNIC ART AV 36] | M | 46,000 | 22,00 | 1 012,00 |
| | D | | 741-DTK-VA55 Kabel datový CAT 5e (nestíněný), volně | | | | 1 754,35 |
| 13 | K | 741124701 | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY) | m | 65,000 | 18,99 | 1 234,35 |
| 14 | M | STNART02084 | Kabel datový, metalický, nestíněný, pro horizontální rozvodů strukturované kabeláže, cat. 5e, UTP-CAT5e, 24AWG (0,51mm) [DC-202 C5e UTP, STASANET.ART02084] | M | 65,000 | 8,00 | 520,00 |
| | D | | 741-DTK-VA56 Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8, volně | | | | 2 114,55 |
| 19 | K | 741124701 | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY) | m | 45,000 | 18,99 | 854,55 |
| 20 | M | STNART00741 | Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8 | M | 45,000 | 28,00 | 1 260,00 |
| | D | | 741-DTK-VA58 Kabel datový, venkovní cat. 5e U/FTP, stíněný, volně | | | | 2 479,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K | 741124701 | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JTTY) | m | 80,000 | 18,99 | 1 519,20 |
| 16 | M | INT27655192 | Kabel datový, metalický, stíněný, černý, venkovní, cat. 5E, typ FUTP, průměr vodiče 0,50 mm, průměr kabelu 6,2 mm, izolace polyethylen, vnější plášť polyethylen, UV stabilní [SOLARIX ART: SXKD-5E-FTP-PE, INTELEK ART: 27655192] | M | 80,000 | 12,00 | 960,00 |
| D | | 741-DTK-VA65 | Kabel datový CAT 6A (stíněný), volně | | | | 3 838,80 |
| 17 | K | 741124701 | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JTTY) | m | 120,000 | 18,99 | 2 278,80 |
| 18 | M | STNART02279 | Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, cat. 6A, STP LSOH | M | 120,000 | 13,00 | 1 560,00 |
| D | | 741-SDL-ZT30 | Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt | | | | 324,00 |
| 7 | K | 741128021 | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg | m | 40,000 | 8,10 | 324,00 |
| D | | 741-SKP-7851 | Tlačítko skryté, venkovní antivandal | | | | 2 120,00 |
| 1 | K | 741310412 | Montáž spínač tří/třítýpový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré | kus | 2,000 | 316,00 | 632,00 |
| 2 | M | PVLCOENNTAD | Bulgin MP0037 tlačítko antivandal 50 V 1 A 1x vyp/(zap) IP68 (těsnění čelního panelu) bez aretace https://1url.cz/wzUd7 | KS | 2,000 | 744,00 | 1 488,00 |
| D | | 741-SKP-7889 | Skříň s přepětovou ochranou | | | | 9 951,00 |
| 4 | K | 220490845 | Montáž portu strukturované kabeláže | kus | 6,000 | 149,00 | 894,00 |
| 5 | M | PVLPPOEJHNB D | Krabice na povrch IUP55 s přepětovou ochranou 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max. 90W), typ OVP-100M-HIPOE-IP55 https://adiglobal.cz/ | KS | 3,000 | 2 400,00 | 7 200,00 |
| 6 | M | PVL9788452 | Krimpovací konektor RJ45 pro kabel cat. 6A STP PE Fca typu SOLARIX SXKD-6A-STP-PEm | KS | 6,000 | 188,00 | 1 128,00 |
| 3 | K | 741210121 | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg | kus | 3,000 | 243,00 | 729,00 |
| D | | 741-SLP-AU05 | Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 [PANDUIT] | | | | 746,00 |
| 22 | K | 741134031 | Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 | kus | 1,000 | 201,00 | 201,00 |
| 23 | M | PANCM35MSSW H | Modul MINI-COM STEREO JACK 3,5, letovací, bílý, výška 18,1mm, sířka 15,4mm, hloubka 34,8 [PANDUIT: ART CM35MSSWH, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 384,00 | 384,00 |
| 24 | M | PANCFPF2AW | Zásuvka modulární 45x45 pro dva moduly MINI-COM, arktická bílá, [PANDUIT: ART CFPF2AW, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 108,00 | 108,00 |
| 25 | M | PANCMBAW-X | Záslepka MINI-COM, 1 modul, arktická bílá [PANDUIT: ART CMBAW-X, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 13,00 | 13,00 |
| 21 | K | 741313471 | Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů | kus | 1,000 | 40,00 | 40,00 |
| D | | 741-SLP-AU10 | Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 v krabici IP54 na povrch [PANDU] | | | | 934,40 |
| 27 | K | 741134031 | Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 | kus | 1,000 | 212,00 | 212,00 |
| 28 | M | PANCM35MSSW H | Modul MINI-COM STEREO JACK 3,5, letovací, bílý, výška 18,1mm, sířka 15,4mm, hloubka 34,8 [PANDUIT: ART CM35MSSWH, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 384,00 | 384,00 |
| 29 | M | PANCFPF2AW | Zásuvka modulární 45x45 pro dva moduly MINI-COM, arktická bílá, [PANDUIT: ART CFPF2AW, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 108,00 | 108,00 |
| 30 | M | PANCMBAW-X | Záslepka MINI-COM, 1 modul, arktická bílá [PANDUIT: ART CMBAW-X, LANCOMAT.CZ] | KS | 1,000 | 13,00 | 13,00 |
| 31 | M | ELT10.066.183 | Krabice nástěnná, pro přístroje 45x45, s víčekm, pro průběžnou montáž, montáž na podklady třídy reakce na oheň E,F [VARIANT, ABB:3903N-C06541 S, EAN 8595017205088] | KS | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 26 | K | 741313471.2 | Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů | kus | 1,000 | 67,40 | 67,40 |
| D | | 741-TRO-AV05 | Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm) | | | | 2 466,75 |
| 8 | K | 741110062 | Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítkou | m | 55,000 | 31,85 | 1 751,75 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 9 | M | ELT10.075.430 | Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, příček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3 | M | 55,000 | 13,00 | 715,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL14 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dveřní telefony + kamery ZL.č.14

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020
 Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -79 911,31 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | -71 274,01 |
| D | | 22-M-ALC-AN05 | Dveřní komunikátory, čtečky a elektrické zámky | | | | -34 708,68 |
| 8 | K | 220370036 | Montáž kabelové skříňky KS | kus | -1,000 | 654,80 | -654,80 |
| 9 | K | 220410166 | Montáž síťového zdroje SN | kus | -2,000 | 1 186,94 | -2 373,88 |
| 10 | M | PVLKFSU | Analogová ústředna, 3x vnější analogová linka/8x hybridní pobočka | KS | -1,000 | 8 500,00 | -8 500,00 |
| 11 | M | PVLKFZU | Karta 2 vnějších analogových linek a 8 analogových poboček | KS | -2,000 | 4 880,00 | -9 760,00 |
| 12 | M | PVLKFKK | Hlasitý vrátník - řídicí modul se dvěma tlačítky | KS | -2,000 | 3 100,00 | -6 200,00 |
| 13 | M | PVLKFK1 | Modul se čtyřmi tlačítky pod řídicí modul vrátníka | KS | -2,000 | 1 120,00 | -2 240,00 |
| 14 | M | PVLKFK2 | Další modul se čtyřmi tlačítky pod přídatný modul vrátníka | KS | -2,000 | 740,00 | -1 480,00 |
| 15 | M | PVLKZRR | Kryt proti dešti pro sestavu vrátníka | KS | -1,000 | 1 890,00 | -1 890,00 |
| 16 | M | PVLKZRJ | Krabice instalační pro sestavu vrátníka | KS | -1,000 | 910,00 | -910,00 |
| 17 | M | ALC9620011 | Napájecí zdroj DC, analogový systém 230VAC/12VAC + 15VDC/25VA | KS | -1,000 | 700,00 | -700,00 |
| D | | 22-M-ALC-CAMC | Kamerový systém | | | | -36 565,33 |
| 3 | K | 220320301 | Montáž hovorové soupravy | kus | -3,000 | 535,11 | -1 605,33 |
| 4 | M | PVLCM01A | Kamera venkovní, provedení BULLET, 2 megapixely, délka přísvitů max. 10 metrů; typ objektivu monofokální; WDR: 120dB reálné; citlivost: standardní | KS | -4,000 | 5 990,00 | -23 960,00 |
| 5 | M | PVLCM01B | Kamera venkovní, provedení DOME, 2 megapixely, délka přísvitů max. 10 metrů; typ objektivu monofokální; WDR: 120dB reálné; citlivost: standardní | KS | -2,000 | 3 700,00 | -7 400,00 |
| 6 | M | PVLCMOD1 | Držák pro venkovní kameru | KS | -4,000 | 600,00 | -2 400,00 |
| 7 | M | PVLCMOD2 | Držák pro vnitřní kameru | KS | -2,000 | 600,00 | -1 200,00 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | -8 637,30 |
| D | | 741-DTK-VA75 | Kabel datový, venkovní, cat. 6A U/FTP, stíněný, volně | | | | -8 637,30 |
| 1 | K | 741124701 | Montáž kabelu Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY) | m | -270,000 | 18,99 | -5 127,30 |
| 2 | M | INT26000040 | Kabel datový, metalický, stíněný, šedý, venkovní, cat. 6A, typ U/FTP, průměr vodiče 0,56 mm, průměr kabelu 7,3 mm, izolace polyetylen, vnější plášť PE, UV stabilní [SOLARIX ART: SXKD-6A-STP-PE, INTELEK ART: 26000040] | M | -270,000 | 13,00 | -3 510,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL16 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Doplnky garážová vrata ZL.č.16

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020
Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | |
|----|-----|--------|---|----|-------|----------|-----------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 36 190,00 |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 36 190,00 |
| 9 | K | R767-1 | externí přijímač pro DO - čtyřkanalový MARANTEC (TOORS) | ks | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| 10 | K | R767-2 | DO čtyřkanalový MARANTEC (TOORS) | ks | 2,000 | 1 320,00 | 2 640,00 |
| 11 | K | R767-3 | GSM modul GSMKEY | ks | 1,000 | 6 600,00 | 6 600,00 |
| 12 | K | R767-4 | Signalizační majáky žluté - TOORS | ks | 2,000 | 7 700,00 | 15 400,00 |
| 13 | K | R767-5 | montáž | ks | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 |
| 14 | K | R767-6 | doprava | ks | 1,000 | 2 200,00 | 2 200,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL17 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Střecha ZL.č.17

Soupis:

objekt 1 - položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 153 693,05 |
| o D1 část Budova | | | | | | | 153 693,05 |
| o D15 712: Povelkové krytiny | | | | | | | 143 630,03 |
| 27 | K | 712363005 | Provedení povelkové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše | m2 | 71,490 | 131,00 | 9 365,19 |
| | W | | hlava atiky | | | | |
| | W | | 71,49 | | 71,490 | | |
| | W | | Součet | | | 71,490 | |
| 28 | K | 712363201 | Provedení povelkové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu příměho | m | 149,100 | 92,40 | 13 776,84 |
| | W | | SS1+SS2 | | | | |
| | W | | 149,1 | | 149,100 | | |
| | W | | Součet | | | 149,100 | |
| 29 | M | 55344003 | okapnice široké z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 250mm | m | 156,555 | 171,00 | 26 770,91 |
| | W | | 149,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" | | | | |
| | W | | | | 156,555 | | |
| | W | | Součet | | | 156,555 | |
| 1 | K | 712363312A | Povelkové krytiny střech do 10° fóliové plechy koutová lišta vnitřní rš 100 mm | mb | 211,300 | 160,00 | 33 808,00 |
| | W | | střechaSS1 | | | | |
| | W | | 68+15,55 | | 83,550 | | |
| | W | | střecha SS2 | | | | |
| | W | | 56,1*2+15,55 | | 127,750 | | |
| | W | | Součet | | | 211,300 | |
| 3 | K | 712861703 | Provedení povelkové krytiny vytažením na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše | m2 | 15,075 | 209,00 | 3 150,68 |
| | W | | skladba SS1+SS2+SS3 | | | | |
| | W | | skutečnost | | | | |
| | W | | 93,25*0,2+15,5*0,85 | | 31,825 | | |
| | W | | odpočet SOD | | | | |
| | W | | -16,75 | | -16,750 | | |
| | W | | Součet | | | 15,075 | |
| 4 | K | 712-998012 | DOD hydroizolační fólie střešní z PVC-P k mechanickému kotvení - tl 1,5mm | m2 | 103,932 | 215,00 | 22 345,38 |
| | W | | (15,12+71,49)*1,2 | | | | |
| | W | | Součet | | | 103,932 | |
| | W | | | | | 103,932 | |
| 5 | K | 712391172 | Provedení povelkové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy | m2 | 86,610 | 45,00 | 3 897,45 |
| | W | | 15,12+71,49 | | | | |
| | W | | Součet | | | 86,610 | |
| | W | | | | | 86,610 | |
| 6 | K | 712-998011 | DOD separační sklovláknitý vlies - klasifikace skladby střešního pláště Broof(t3) | m2 | 90,941 | 25,00 | 2 273,53 |
| | W | | (15,12+71,49)*1,05 | | | | |
| | W | | Součet | | | 90,941 | |
| | W | | | | | 90,941 | |
| 30 | K | 62R1 | D+M OK pro vynesení OSB desek atiky | m | 22,550 | 1 091,00 | 24 602,05 |
| 9 | K | 998712201 | Přesun hmot procentní pro krytiny povelkové v objektech v do 6 m | % | 0,560 | 6 500,00 | 3 640,00 |
| D 713 Izolace tepelné | | | | | | | 6 562,29 |
| 17 | K | 713131143 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dilců, desek | m2 | 17,105 | 202,00 | 3 455,21 |
| | W | | zateplení boku atik | | | | |
| | W | | 15,55*1,1 | | 17,105 | | |
| | W | | Součet | | | 17,105 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | M | 28372309 | deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 100mm | m2 | 17,960 | 173,00 | 3 107,08 |
| | W | | 17,105*1,05 "Přepočtené koeficientem množství | | 17,960 | | |
| | W | | Součet | | 17,960 | | |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 2 338,44 |
| 19 | K | 767995113 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg | kg | 24,990 | 66,30 | 1 656,84 |
| | W | | ochrana podlahy L profil 50/50x5 mm dl.3m (3*3,85)*2 | | 23,100 | | |
| | W | | kotevní pásovina 50x5 mm dl.150 mm 3x na 1ks (0,15*3)*2*2,1 | | 1,890 | | |
| | W | | Součet | | 24,990 | | |
| 20 | M | 13010420 | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm | t | 0,024 | 26 200,00 | 628,80 |
| | W | | ochrana podlahy L profil 50/50x5 mm dl.3m (3*3,85)*2*1,05/1000 | | 0,024 | | |
| | W | | Součet | | 0,024 | | |
| 21 | M | 13010218 | tyč ocelová ploché jakost 11 375 50x5mm | t | 0,002 | 26 400,00 | 52,80 |
| | W | | kotevní pásovina 50x5 mm dl.150 mm 3x na 1ks (0,15*3)*2*2,1/1000*1,05 | | 0,002 | | |
| | W | | Součet | | 0,002 | | |
| | D | 789 | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | | | | 1 162,29 |
| 22 | K | 789421531 | Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídou ZnAl 100 um | m2 | 1,290 | 901,00 | 1 162,29 |
| | W | | ochrana podlahy L profil 50/50x5 mm dl.3m (3*0,05*4)*2 | | 1,200 | | |
| | W | | kotevní pásovina 50x5 mm dl.150 mm 3x na 1ks (0,15*0,05*2*3)*2 | | 0,090 | | |
| | W | | Součet | | 1,290 | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL17 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Střecha ZL.č.17

Soupis:

objekt 2 - položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -169 208,24 |
| D | D1 | | část Budova | | | | -169 208,24 |
| D | D21 | | 764: Konstrukce klempířské | | | | -169 208,24 |
| 1 | K | 764214609pot | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm - K16, 18 | m | -54,000 | 1 128,00 | -60 912,00 |
| 2 | K | 764214611pot | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm - K11 - 15 | m2 | -44,895 | 1 255,00 | -56 343,23 |
| 3 | K | 764215646pot | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atík)z Pz s povrch úprav rš přes400mm | kus | -8,000 | 574,00 | -4 592,00 |
| 5 | K | 764311613pot | Lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - práh ozn K9, 10 | m | -10,450 | 291,00 | -3 040,95 |
| 6 | K | 764311615pot | Lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - K20 | m | -15,550 | 376,00 | -5 846,80 |
| 7 | K | 764311617pot | Lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm - K17, 19, 20 | m | -66,250 | 519,00 | -34 383,75 |
| 8 | K | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | % | -1,418 | 2 884,00 | -4 089,51 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL18 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - fasáda ZL.č.18

Soupis:

Objekt1 - Položky PŘÍPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

235 706,43

o D1 část Budova - PŘÍPOČET 235 706,43

o D7 0062: Úpravy povrchů - vnější omítky 235 706,43

| | | | | | | | |
|---|---|---------------|--|----|---------|----------|------------|
| 1 | K | H 699-921002a | DOD deska velkoformátová HPL tl6mm - skl ST2 | m2 | 126,997 | 1 856,00 | 235 706,43 |
|---|---|---------------|--|----|---------|----------|------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL18 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - fasáda ZL.č.18

Soupis:

Objekt2 - Položky ODPOČET

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-263 010,79

o D1 část Budova ODPOČET -263 010,79

o D7 0062: Úpravy povrchů - vnější omítky -263 010,79

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|----------|----------|-------------|
| 1 | K | H 699-921002 | DOD deska velkoformátová HPL tl8mm - skl ST2 | m2 | -126,997 | 2 071,00 | -263 010,79 |
|---|---|--------------|--|----|----------|----------|-------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL19 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Zárková dlažba ZL.č.19

Soupis:

objekt 1 - položky PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

21 229,91

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|
| D | D32 | | část Zpevněné plochy a terénní úpravy | | | | 21 229,91 |
| D | D10 | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | 1 456,00 |
| 14 | K | 59217212 | Obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm | kus | 4,000 | 65,00 | 260,00 |
| 13 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 4,000 | 299,00 | 1 196,00 |
| D | D33 | | 005: Komunikace | | | | 17 535,50 |
| 7 | K | 596211120 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 | m2 | 7,000 | 287,00 | 2 009,00 |
| | W | | P10 | | | | |
| | W | | skutečnost | | | | |
| | W | | 45 | | 45,000 | | |
| | W | | sod | | | | |
| | W | | -38 | | | -38,000 | |
| | W | | Součet | | | 7,000 | |
| 8 | K | 59245202A | Dlažba zámková barevná 1x6 cm | m2 | 26,700 | 250,00 | 6 675,00 |
| | W | | P10 | | | | |
| | W | | skutečnost | | | | |
| | W | | 46,08 | | 46,080 | | |
| | W | | sod | | | | |
| | W | | -19,38 | | | -19,380 | |
| | W | | Součet | | | 26,700 | |
| 12 | K | 59245213A | Dlažba zámková přírodní 1x8 cm | m2 | 42,150 | 210,00 | 8 851,50 |
| | W | | P11 | | | | |
| | W | | skutečnost | | | | |
| | W | | 182,4 | | 182,400 | | |
| | W | | sod | | | | |
| | W | | -140,25 | | | -140,250 | |
| | W | | Součet | | | 42,150 | |
| D | D11 | | 0099: Přesun hmot HSV | | | | 2 238,41 |
| 1 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 11,479 | 195,00 | 2 238,41 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - ZL.č.5-18

Objekt:

ZL19 - ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - Zámková dlažba ZL.č.19

Soupis:

objekt 2 - položky ODPOČET

Místo:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-51 476,47

D D32 část Zpevněné plochy a terénní úpravy -51 476,47

D D10 009: Ostatní konstrukce a práce -12 493,51

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|--------|-----------|
| 13 | K | 59217415 | Obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm | kus | -24,850 | 110,00 | -2 733,50 |
| 12 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | -25,090 | 389,00 | -9 760,01 |

D D33 005: Komunikace -35 358,30

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|--------|------------|
| 11 | K | 59245203A | Dlažba zámková barevná 1x8 cm | m2 | -73,050 | 300,00 | -21 915,00 |
| | W | | P11 skutečnost | | | | |
| | W | | 67,2 | | 67,200 | | |
| | W | | odpočet sod | | | | |
| | W | | -140,25 | | -140,250 | | |
| | W | | Součet | | -73,050 | | |
| 9 | K | 59245212A | Dlažba zámková Ipřirodní 1x6 cm | m2 | -19,380 | 185,00 | -3 585,30 |
| 10 | K | 596212222 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 | m2 | -31,000 | 318,00 | -9 858,00 |
| | W | | P11 skutečnost | | | | |
| | W | | 244 | | 244,000 | | |
| | W | | sod | | | | |
| | W | | -275 | | -275,000 | | |
| | W | | Součet | | -31,000 | | |

D D11 0099: Přesun hmot HSV -3 624,66

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | -18,588 | 195,00 | -3 624,66 |
|---|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|